AL
rim ,• ve

Rictrard rt-o-N Rosa
erea... ,

Wanteeellelr

Vereador

arilo E k--1111

11/

o  lit.!: Marques
•

I 	 •
■••=11Werft:4Mg,

u vai. 	 "' muar Verem a

1111.

os A í

Jx(7.7
Câmara Municipal de Ibitinga

')Ó1/4/fi" 	t"(4/4.e/a 	( 	111 111191111 11 1111 111 111 Protocolo Geral 0002772/2017
Data: 13/06/2017 Horár o: 23:19

Leaislativo - REQ 478/2017
- cr,A,f,w(Wact,e9taido.

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente; 	 (I)'°

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei protocolizado nesta Casa sob o n° 167/2017, em 12/06/2017 – Autoriza a
Prefeitura Municipal de Ibitinga, a celebrar Termo de Convênio de Estágio com a
Universidade Tecnológica Federal do Paraná — UTFPR - Campus Ponta Grossa,
objetivando realização de estágio curricular supervisionado obrigatório, não remunerado,
e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal.

Referido projeto trata-se de estágio não remunerado, com o objetivo de
estabelecer a concessão de estágio a estudantes rem - ente matriculados e com frequência
efetiva nos diversos cursos da Instituição de Ensino

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 13 de junho de 2017.

Tiago Piotto da silva 	 Matheus
Vereador

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1